
Про надання згоди на списання майна Концерну “Військторгсервіс”

dep_859 від 2019.05.10

Статус: Акт чинний

Версія від: 10 травня 2019

Набуття чинності:

10 травня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

10.05.2019 № 226

Про надання згоди на списання майна Концерну “Військторгсервіс”

Відповідно до Порядку списання об’єктів державної власності, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 08 листопада 2007 року № 1314 (зі змінами), наказую:

1. Надати згоду Концерну “Військторгсервіс” на списання майна згідно з Переліком майна, яке

підлягає списанню з балансу Концерну “Військторгсервіс”, Черкаської філії Концерну

“Військторгсервіс”, Філії “Одеське управління торгівлі Концерну “Військторгсервіс” (додаток до

наказу).

2. Генеральному директору Концерну “Військторгсервіс”, начальнику Черкаської філії Концерну

“Військторгсервіс”, начальнику Філії “Одеське управління торгівлі Концерну “Військторгсервіс”:

- до 15 серпня 2019 року здійснити списання майна відповідно до законодавства та забезпечити

цільове використання коштів, отриманих від його списання;

- у місячний строк після закінчення процедури розбирання, демонтажу та оприбуткування

придатних вузлів, агрегатів, матеріалів, сировини, основних засобів подати до Головного

управління майна та ресурсів звіт про списання майна.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

#/document/17025016
#/document/17025016


Міністр оборони України С. Полторак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

10 травня 2019 року № 226

ПЕРЕЛІК

майна, яке підлягає списанню з балансу Концерну “Військторгсервіс”, Черкаської філії

Концерну “Військторгсервіс”, Філії “Одеське управління торгівлі Концерну

“Військторгсервіс”

№

з/п

Найменуванн

я об’єкта

Рік випуску/

дата введення в

експлуатацію

Інвент

арний

номер

Кіль

кість

,

штук

Первісна (пере

оцінена) вартіс

ть, гривень

Балансова (зал

ишкова) вартіс

ть, гривень

Ліквідацій

на

вартість,

гривень

1 2 3 4 5 6 7 8

Відомості про майно Концерну “Військторгсервіс”, яке пропонується списати заданими

бухгалтерського обліку станом на 04.04.2019

1
РАФ-2203

(47-71 Р1)
1988

10500

017
1 39298,88 0,00 3006,10

Усього 39298,88 0,00 3006,10

Відомості про майно Черкаської філії Концерну “Військторгсервіс”, яке пропонується

списати за даними бухгалтерського обліку станом на 28.02.2019

1

Пральна

машина 900x

2000 мм

1986/1986
10400

20
1 23516,88 0,00 4874,84

2

Пральна

машина 900x

2000 мм

1986/1986
10400

21
1 23516,88 0,00 4874,84

3

Пральна

машина 900x

2000 мм

1986/1986
10400

22
1 23516,88 0,00 4874,84



4

Пральна

машина 900x

2000 мм

1986/1986
10400

23
1 23516,88 0,00 4874,84

5
Машина Х/

ЧТБ-25
1972/1972

10400

10
1 65184,67 0,00 2946,68

6

Каландр

чехословацьк

ий

1969/1971
10400

04
1 22342,53 0,00 13048,90

7

Сушильний

каток КП -

413

1986/1988
10400

34
1 41000,96 0,00 11756,96

Усього 1 222595,68 0,00 47251,90

Відомості про майно Філії “Одеське управління торгівлі Концерну “Військторгсервіс”, яке

пропонується списати за даними бухгалтерського обліку станом на 02.03.2019

1

Автомобіль

МАЗ 54332, в

антажний

1986 220 24029,62 0,00 26115,64.

2

Напівпричіп

рефрежирато

р, Алка-12

1991 218 72234,88 0,00 17772,14

3
Автомобіль

ГАЗ 2410
1987 227 57751,70 0,00 3715,40

4

Пральна

машина ПАЦ

181.2

1989 3828 28107,00 0,00 24000,00

5

Пральна

машина ПАЦ

181.2

1990 3827 34066,45 0,00 24000,00

Усього 216129,65 0,00 95603,18

Начальник Головного управління майна та ресурсів



полковник О. Бікчантаєв


